
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 28.12.2015                                                                                                № 3653 
  

 
О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 06.10.2011 № 1842 «О Порядке 
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений города 
Мурманска» (в ред. постановления от 30.12.2013 № 3927) 

 
 
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса, Федеральным 

законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений» 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 06.10.2011 № 1842 «О Порядке составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений города Мурманска» (в ред. постановления  
от 30.12.2013 № 3927) (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1 По тексту Порядка слова «очередной финансовый год и плановый 
период» заменить словами «очередной финансовый год (очередной 
финансовый год и плановый период)». 

1.2. В графе 2 раздела 3 «Показатели по поступлениям и выплатам 
учреждения» приложения к Порядку число «241» исключить. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 
опубликовать настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 
 
 



 

 

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Временно исполняющий полномочия 
главы администрации  
города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков  
 


